دکتر عباس حرّی در مقاله خود با عنوان «مروری به مفاهیم و نظریه‌ها در قلمرو اطلاع‌شناسی» که در نخستین شماره مجله چاپ شده است در مورد این واژه توضیحاتی ارائه می‌دهد، که در واقع به تبیین و تشریح اهداف مجله می‌پردازد و سمت و سوی مطالب و محتوای نشریه را مشخص می‌کند. و هم‌چنین خود را از بنیان و طراحان این اصطلاح در سال، ۱۳۷۲ ش / ۱۹۹۳ م. می‌داند که یک سال بعد یعنی در سال ۱۹۹۴ م. «موکی» آن را در روسیه مطرح کرد «بدون آنکه ارائه دهندگان این اصطلاح در دو نقطه متفاوت، از کار یکدیگر آگاه باشند؛ ولی هر

در صفحات اولیه این نشریه مطلب زیر به چشم می‌خورد: